
Příloha č.1 - rozdělení honoráře - stavební objekty (SO)

honorářová zóna II.

stavební náklad                                     [tis. Kč] 3 200,00

procento pro CZH 8,53 (min.)

10,34 (max.)

celkový základní honorář (CZH)      [tis. Kč] 273,0 (min.)

330,9 (max.)

rozdělení                                                     [Kč]:

min. max. nabídka

VF1 příprava zakázky PPR 1% 2 730 3 309 0

VF2 návrh/studie stavby STS 13% 35 485 43 014

VF3
vypracování dokumentace pro 

územní řízení
DUR 15% 40 944 49 632

VF4
vypracování dokumentace pro 

stavební řízení
DSP*) 22% 60 051 72 794 21 000

VF5
vypracování dokumentace pro 

provedení stavby
DPS*) 28% 76 429 92 646 27 000

VF6
vypracování dokumentace zadání 

stavby
DZS 7% 19 107 23 162 10 500

VF7 spolupráce při výběru dodavatele VDS 1% 2 730 3 309

VF8
spolupráce při provádění 

stavby/výkon autorského a 

technického dozoru

ATD                    

ITD
11% 30 026 36 397

VF9
spolupráce po dokončení stavby a 

uvedení stavby do provozu
SKP 2% 5 459 6 618

celkem 100% 272 960 330 880

součet provedených výkonů (tučně vytištěné) 95 536 119 117 58 500

*)
 sleva na rozsahu

V Olomouci 18. února 2024

Vypracoval: Ing. František Malina

MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ_ZATEPLENÍ
PŘEROV, NÁBŘEŽÍ DR. EDVARDA BENEŠE - P. Č. 3431/1

cenačíslo výkonové 

fáze
název výkonové fáze

označení 

fáze 

zkratkou

%podíl fáze 

na CZH



Příloha č.2 - rozdělení honoráře - inženýrské objekty (IO)

honorářová zóna

stavební náklad                                     [tis. Kč]

procento pro CZH (min.)

(max.)

celkový základní honorář (CZH)      [tis. Kč] 0,0 (min.)

0,0 (max.)

rozdělení                                                     [Kč]:

min. max. nabídka

VF1 příprava zakázky PPR 1% 0 0 0

VF2 návrh/studie stavby STS 13% 0 0

VF3
vypracování dokumentace pro 

územní řízení
DUR 15% 0 0

VF4
vypracování dokumentace pro 

stavební řízení
DSP 26% 0 0 0

VF5
vypracování dokumentace pro 

provedení stavby
DPS 24% 0 0 0

VF6
vypracování dokumentace zadání 

stavby
DZS 7% 0 0

VF7 spolupráce při výběru dodavatele VDS 1% 0 0

VF8
spolupráce při provádění 

stavby/výkon autorského a 

technického dozoru

ATD                    

ITD
11% 0 0

VF9
spolupráce po dokončení stavby a 

uvedení stavby do provozu
SKP 2% 0 0

celkem 100% 0 0

součet provedených výkonů (tučně vytištěné) 0 0 0

V Olomouci 18. února 2024

Vypracoval: Ing. František Malina

MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ_ZATEPLENÍ
PŘEROV, NÁBŘEŽÍ DR. EDVARDA BENEŠE - P. Č. 3431/1

číslo výkonové 

fáze
název výkonové fáze

označení 

fáze 

zkratkou

%podíl fáze 

na CZH

cena



Příloha č.3 - rozdělení honoráře - součet

stavební náklad                                     [tis. Kč] 3 200

min. max. nabídka

SO 2 730 3 309 0

IO 0 0 0

Σ 2 730 3 309 0

SO 35 485 43 014 0

IO 0 0 0

Σ 35 485 43 014 0

SO 40 944 49 632 0

IO 0 0 0

Σ 40 944 49 632 0

SO 60 051 72 794 21 000

IO 0 0 0

Σ 60 051 72 794 21 000

SO 76 429 92 646 27 000

IO 0 0 0

Σ 76 429 92 646 27 000

SO 19 107 23 162 10 500

IO 0 0 0

Σ 19 107 23 162 10 500

SO 2 730 3 309 0

IO 0 0 0

Σ 2 730 3 309 0

SO 30 026 36 397 0

IO 0 0 0

Σ 30 026 36 397 0

SO 5 459 6 618 0

IO 0 0 0

Σ 5 459 6 618 0

SO 272 960 330 880 0

IO 0 0 0

Σ 272 960 330 880 0

SO 95 536 119 117 58 500

IO 0 0 0

Σ 95 536 119 117 58 500

V Olomouci 18. února 2024

Vypracoval: Ing. František Malina

celkem

součet provedených výkonů (tučně vytištěné)

VF8

spolupráce při provádění 

stavby/výkon autorského a 

technického dozoru

ATD                    

ITD

VF9
spolupráce po dokončení stavby a 

uvedení stavby do provozu
SKP

VF6
vypracování dokumentace zadání 

stavby
DZS

VF7 spolupráce při výběru dodavatele VDS

VF5
vypracování dokumentace pro 

provedení stavby
DPS

VF2 návrh/studie stavby STS

VF3
vypracování dokumentace pro 

územní řízení
DUR

VF4
vypracování dokumentace pro 

stavební řízení
DSP

MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ_ZATEPLENÍ
PŘEROV, NÁBŘEŽÍ DR. EDVARDA BENEŠE - P. Č. 3431/1

VF1 příprava zakázky PPR

objekty
cenačíslo výkonové 

fáze
název výkonové fáze

označení 

fáze 

zkratkou


